Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам и Шэджэм муниципальнэ районым щыщ
Лашынкъей къуажэм и щ1ып1э самоуправленэм и Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем муниципальнэ районуну Лечинкай эл
поселениясыны Совет местанысы самоуправлениясы

Кабардино-Балкарская Республика
Совет местного самоуправления сельского поселения Лечинкай

Чегемского муниципального района

361405, с.Лечинкай, ул Канукоева, д. 66

УНАФЭ
БЕГИМ

РЕШЕНИЕ № 70
с. п. Лечинкай

тел. 8(86630)75-356

09.08.2023г.

О принятии «Правил землепользования и застройки сельского поселения
Лечинкай Чегемского муниципального района КБР»

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г., Устава с.п.Лечинкай, Совет местного самоуправления сельского
поселения Лечинкай

РЕШИЛ:
1. Принять после проведения публичных слушаний «Правила
землепользования и застройки сельского поселения Лечинкай Чегемского
муниципального района КБР».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах и официальном сайте местной администрации с.п.Лечинкай с
09.08.2023г.
3. Решение вступает в силу со момента его подписания.

/ Глава с.п.Ле Х.Р. Хагажеев